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خبر ویژه
روزنامه مدعی اصلاحات:

روحانی و ظریف را برای مذاکره بفرستید! 
در حالی که رئیس جمهور آمریکا با وقاحت تمام اعلام می کند ما مراکز هسته ای ایران 
را نابود کردیم و مجلس شورای اسلامی در یک اقدام منطقی و متناسب با خواست ملت ، 
قانون تعلیق همکاری با سازمان بین المللی انرژی اتمی را تصویب می کند و رئیس جمهور 
 کشورمان این قانون را برای اجراء، ابلاغ می کند ، در همین شرایط ، برخی در داخل 
بر طبل مذاکره با آمریکا می کوبند و برای پیشبرد این برنامه ذلیلانه خود به سراغ همان 
کسانی می روند که وضعیت امروز کشور و رفتار ترامپ در برنامه هسته ای ایران محصول 

اقدامات 8ساله این افراد بوده است.
در همین رابطه روزنامه اصلاح طلب »آرمان ملی« در مطلبی ، پیشنهاد داده که حسن 
روحانی و محمدجواد ظریف به عنوان نمایندگان ویژه برای دیدار با ترامپ یا مقامات 

غربی به کاخ سفید بروند.
نویسنده این یادداشت، در شرایطی چنین نسخه ای برای سیاست خارجی ایران 
می پیچد که حمله رژیم صهیونیستی به تهران، نطنز و اصفهان دقیقاً در آستانه 
 دور جدید گفت وگوها رخ داده و عملًا فرآیند مذاکرات را به جنگی ۱۲روزه تبدیل 

کرد.
در بخشی از یادداشت آرمان ملی آمده است: »اکنون که خطر ادامه جنگ تقویت 
شده است، دولتمردان باید هشیاری لازم را داشته باشند. هیئتی باید به مذاکره برود که 
زبان دیپلماسی را داشته باشد... حتی شده با حکم حکومتی باید این چهره ها )روحانی 

و ظریف( به تیم مذاکره کننده اضافه شوند.« 
این درخواست، در حالی مطرح می شود که عملکرد این دو چهره  در توافق برجام، 
هنوز یکی از سؤال برانگیزترین و پرچالش ترین تجربه های دیپلماتیک جمهوری اسلامی 
محسوب می شود؛ توافقی که نه تنها منافع اقتصادی وعده داده شده را محقق نکرد، بلکه 
با خروج ناگهانی ترامپ از آن، عملاً به عاملی برای افزایش فشارهای سیاسی و اقتصادی 
بر ایران تبدیل شد و حمله به سه مرکز هسته ای ایران توسط آمریکا محصول عملکرد 

همین آقایان بوده است.
در بخش دیگری از این یادداشت آمده است:

»ما در حالی حرف از مذاکره می زنیم که تنها راه موجود است زیرا اگر به این مسیر 
ورود نکنیم همواره مورد حمله غربی ها خواهیم بود هرچند همواره جواب دندان شکن 
به آنها داده ایم. در کنار این مورد باید دستور دهند تا طرفداران واقعی انقلاب برای بهبود 
شرایط از تندروی دور شوند، هرچند آنها هم برای ایران دغدغه  دارند ولی در این شرایط 
به مدیریتی یکدست نیاز داریم تا به انسجام ادامه دهیم. مدیریت کشور باید به سمت 
صلح برود ولی در مقابل برخی با ادبیات جنگی و تند فضا را برای جنگ آماده می کنند 

که این خواسته ملت و دولت نخواهد بود.«
این روزنامه اصلاح طلب می نویسد:

در حالی نام روحانی و اعضای دولت او این روزها به عنوان یک ناجی مطرح 
می شود که نام برخی از آنها چون ظریف در تاریخ به عنوان نمونه قابل تأملی از شکست 
دیدگاه های مماشات جویانه و عدم توجه به اقتضائات جدید مناسبات بین الملل در زمانه 

خود خواهد ماند.
بنابراین ، از این جهت می توان گفت ظریف شبیه ترین شخصیت به »نویل چمبرلین« 
نخست وزیر انگلیس در سال های ۱۹۳۷ تا ۱۹۴۰ بود. فردی که با خوش بینی و 
عقب نشینی در قبال خواسته های آدولف هیتلر، با آلمان نازی توافقی امضا کرد و آن را 
در میان مردم سر دست گرفت و به آن افتخار کرد؛ در نهایت همان توافق برای مردم 
انگلیس دقیقاً نتیجه عکس داد و با زیاده خواهی های هیتلر از بین رفت. محمدجواد 
ظریف نیز با همه تفاوت های تاریخی و فرهنگی امروز می تواند نسخه ایرانی همان چهره 
باشد که توافق نامه ای را با اعتماد امضا کرد و در نهایت نتیجه ای جز شکست و فشار 

به ملت خود ندید.
رهبر معظم انقلاب در سال ۱۴۰۰، صراحتاً تأکید کرده بودند: »در این دولت 
معلوم شد که اعتماد به غرب جواب نمی دهد... هرجا که کارها را منوط به غرب کردید، 

ناموفق بودید.« 
اکنون با همه این تجاربی که به دست آورده ایم ، آیا باید با چشم بستن بر 
عهدشکنی های مکرر آمریکا، باز همان چهره هایی را که سیاست خارجی ایران را معطل 

وعده های پوچ خود کردند، به عنوان رابین هود و ناجی ملت ایران معرفی کنیم؟
نتانیاهو در پی دو دستگی در ایران بود

اما موجب میهن پرستی شد
 روزنامه گاردین می گوید نتانیاهو می خواست در ایران دو دستگی و آشوب 
درست کند، اما موجب برانگیختگی حمایت عمومی از جمهوری اسلامی و احساسات 

میهن پرستانه شد.
این روزنامه در تحلیلی نوشت: جنگ تمام شده است. اما اینطور نیست. آتش بس 
شفاهی بین ایران و اسرائیل می تواند هر لحظه تکه تکه شود. فقط ساده لوحان معتقدند 
که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و ترامپ، دیگر جنگ نمی کند. حتی اگر دونالد 
ترامپ درست بگوید و تأسیسات هسته ای ایران »نابود« شده باشند دانش هسته ای و 

ذخایر اورانیوم غنی شده   دست نیافتنی آن هنوز پابرجاست. 
اکثر مردم از »جنگ های ابدی« که نمونه بارز آن درگیری های چند ساله 
و غم انگیز غرب در افغانستان و عراق است، متنفرند. نتانیاهو این طور نیست. 

 صلح، دشمن اوست. جنگ ابدی او را در قدرت، در کانون توجه و دور از زندان 
نگه می دارد. 

علی رغم درخواست ویدیویی نتانیاهو از مردم ایران که آنها را به »ایستادگی« در برابر 
رژیم تشویق کرد، او اهمیت کمی به آزادی آنها می دهد. آنچه او می خواهد همان چیزی 
است که قدرت های امپریالیستی همیشه می خواهند: کشوری دائماً ضعیف، تقسیم شده 
و تحقیرشده که هیچ چالشی برای منافع استراتژیک اسرائیل ایجاد نمی کند و به دلخواه 
مجازات شود. در حقیقت، جمهوری اسلامی حتی به سقوط نزدیک هم نشد. اگر نگوییم 
هیچ، بمب های اسرائیل حمایت عمومی و احساسات میهن پرستانه را برانگیخت. ایران 
بر اساس یک دروغ مورد حمله قرار گرفت )نه اطلاعات آمریکا و نه سازمان ملل از ادعای 
نتانیاهو مبنی بر تسلیحاتی شدن آن حمایت نکردند( و دولت های اروپایی از محکوم 
کردن بمباران خودداری کردند. این حقایق فقط بی اعتمادی به غرب را تشدید می کند.

ترامپ نشان داده که مداخلات عجولانه، بدون فکر و ناآگاهانه اش فقط جهان را 
خطرناک تر می کند. حمله مخفیانه او به ایران، منشور سازمان ملل را نقض کرد و به 
کشورهای سرکش کمک می کند تا تجاوز غیرقانونی را توجیه کنند. ترامپ با ادامه کمک 
و تشویق نتانیاهو، یک جنایتکار جنگی ادعایی، خود را در معرض پیگرد قانونی توسط 
دادگاه کیفری بین المللی قرار می دهد. غیرقابل اعتماد بودن آشکار و خودخواهی هولناک 

او، همگی دلایل دیگری هستند که چرا نمی توان روی آمریکا حساب کرد.
محاسبات  نتانیاهو اشتباه از آب درآمد

اسرائیل در آستانه خشونت داخلی است
دیپلمات پیشین انگلیس و عضو سابق سرویس جاسوسی MI6 گفت: تجاوز اسرائیل 

به خاک ایران با هدف بی ثبات سازی و هرج ومرج داخلی انجام شد.
آلستر کروک اظهار کرد: تل آویو و واشنگتن به  دنبال اجرای پروژه »سوریه سازی« 
در ایران و راه اندازی انقلابی رنگی بودند، اما محاسبات شان اشتباه از آب درآمد. ایران 
توانست در واکنش به این فشارها، سریعاً سامانه های دفاعی خود را بازسازی کرده و 

ابتکار میدانی را در دست بگیرد.
آلستر کروک، همچنین گفته است: نتانیاهو در موقعیت ناامیدی قرار دارد. شما درست 
گفتید، وضعیت در اسرائیل به نقطه ای رسیده که نزدیک به خشونت داخلی است. نیمی 
از جمعیت، یعنی بخش غربی تر و اروپایی تر اسرائیل، معتقدند کودتایی در جریان است. و 
تنش ها پایه های دولت را به لرزه درآورده است. یهودیان اشکنازی، یعنی بخش سکولارتر 
و اروپایی تر، می گویند: »چرا ما باید فرزندانمان را برای کشته شدن در غزه بفرستیم، در 
حالی که شما به جای جنگیدن، تورات می خوانید؟« این یک وضعیت بسیار تلخ است.

از سوی دیگر، امیر اورن، تحلیلگر دفاعی و امنیتی رژیم صهیونیستی در گفت و گو با 
بی بی سی؛ از شکست  نقشه تل آویو و واشنگتن برای براندازی در ایران خبر داد و افزود: 
مذاکرات آمریکا با ایران، یک عملیات فریب هماهنگ با اسرائیل بود. ترامپ بارها گفته که 
اجازه نخواهد داد ایران به سلاح هسته ای دست یابد، او گرفتار فخرفروشی های خودش 
شده که گفته کل تأسیسات اتمی ایران را نابود کرده است. در این صورت حمله مجدد 

به ایران را با چه بهانه ای می تواند صورت دهد؟
وی افزود: وقتی اسرائیل به صداوسیما و یکی از زندان های ایران حمله کرد، تصور 
شد که هدف، تغییر رژیم است؛ این تحلیل، درست است. اسرائیل و آمریکا امیدوار بودند 
که در ایران، آشوبی شکل بگیرد، اما چنین اتفاقی نیفتاد. در حال حاضر هم، نیروی 

آلترناتیوی برای به چالش کشیدن حاکمیت در ایران وجود ندارد.
اورن گفت: اشتباه ایران این بود که گرفتار این توهم شد که آمریکا و اسرائیل به 

کشورش حمله نظامی نخواهند کرد.
زکریا: ایرانیان تسلیم ناپذیرند
آنها عقب نشینی نخواهند کرد

مجری و تحلیلگر شبکه آمریکایی سی ان ان تاکید کرد: ایرانیان مردمی تسلیم ناپذیر 
هستند.

فرید زکریا مجری و کارشناس شبکه آمریکایی با اشاره به حملات آمریکایی- 
صهیونیستی به ایران و مقاومت مردم این کشور اظهار داشت: »ایرانیان تسلیم ناپذیر 
هستند، تنها راهکار ممکن با ایران، یک راهکار دیپلماتیک است. ایرانیان همواره روحیه ای 
ملی گرا و تسخیرناپذیر داشته اند. حتی در دوران حمله صدام به ایران، زمانی که این کشور 
در ضعیف ترین حالت ممکن خود قرار داشت، ایرانیان تسلیم نشدند. ایرانیان به راحتی 

از خطوط قرمز خود عقب نشینی نخواهند کرد.«
وی با اشاره به برجام تصریح کرد: حتی توافق هسته ای دوران اوباما نیز یک سال ونیم 
زمان برد. هرکسی که فکر می کند می تواند ایران را سریعاً وادار به حضور در میز مذاکره 
و تسلیم شدن کند، مشخص است که تاریخ ایران را نمی داند. آنها سرسختی خود را 

حفظ کرده اند.«
زکریا درباره ادعای نابودشدن برنامه هسته ای ایران گفت: مشکل این دیدگاه 
این است که ایرانیان از دانش نابودناپذیر برخوردار هستند. آنها می توانند حتی در 
صورت نابودی تأسیسات خود، این تاسیسات را به راحتی زیرزمین و به طور محرمانه 

تأسیس کنند. فردو برای چندین سال تأسیساتی محرمانه  بود. در همین حال، 
جن ساکی سخنگوی سابق کاخ سفید به شبکه MSNBC گفت: ارزیابی  های اولیه 
دستگاه اطلاعاتی آمریکا نشان می دهد که حملات آمریکا به برنامه هسته ای ایران، 
آن را ویران نکرده است و بیشتر اورانیوم غنی شده ایران پیش از حمله از محل بیرون 
برده شده بود. ترامپ دوست دارد همیشه در سرخط عناوین خبری باشد، شعارهای 
تک واژه ای دهد، یک دفعه خود را پیروز نشان دهد و ماست مالی و قلدری کند. اما 
 ارزیابی سازمان اطلاعات دفاعی نشان می دهد که حملات هوائی آمریکا کارساز

نبوده است.
شبکه CNN آمریکا هم ضمن گزارشی گفت: ما مصدق را ساقط کردیم و او نهایتاً 
در زندان مُرد! چون ما با گستاخی تمام تصمیم گرفتیم که صاحب نفت ایران بشویم. 
گستاخی سیاست خارجی آمریکا طوری است که انگار همه چیز در یک خلأ اتفاق افتاده و 
هیچ کدام از اقداماتی که ما انجام دادیم منجر به نفرت از ما نشده است. می گویید ایرانیان 
 نیاز به غنی سازی صلح آمیز ندارند؟! چقدر گستاخانه است که به آنها بگوییم چه چیزی 

نیاز دارند!
گزارشگر بی بی سی انگلیسی: بسیاری از اسرائیلی ها 

اعتمادی به نتانیاهو ندارند
در حالی که خبرنگاران ایرانی بی بی سی، کاملا جانبدارانه از نتانیاهو و جنگ او علیه 
ایران حمایت می کردند، وایر دیویس گزارشگر بخش انگلیسی بی بی سی در بیت المقدس 
گزارش داد که برخلاف ادعای نتانیاهو به پیروزی، بسیاری از اسرائیلی ها به او اعتماد ندارند.
دیویس می نویسد: در ماه مارس، زمانی که بنیامین نتانیاهو، روند آتش بس 
را که نتایج ملموسی در پی داشت کنار گذاشت، برخی تحلیلگران تصمیم او را به 
»خودکشی سیاسی« تشبیه کردند. توافق آتش بس در غزه که پیش از آغاز دومین 
دوره ریاست جمهوری ترامپ، با میانجی گری استیو ویتکاف حاصل شده بود، به آزادی 
ده ها گروگان از اسارت حماس در ازای آزادی صدها زندانی فلسطینی از زندان های 
اسرائیل منجر شد. قرار بود در مرحله بعد، تعداد بیشتری از گروگان ها به خانه 
بازگردند و نیروهای اسرائیلی به تدریج از غزه خارج شوند. بسیاری از اسرائیلی ها، 
به ویژه خانواده های گروگان ها، به شدت خشمگین شدند. آن ها نتانیاهو را متهم 
 کردند که بقای سیاسی خودش را بر امنیت بستگان شان و منافع ملی کشور مقدم 

داشته است.
محبوبیت او در نظرسنجی ها سقوط کرد و او برای حفظ دولت ناپایدار خود که 
با حمایت وزیران تندرو راست گرا و احزاب مذهبی ارتدوکس سرپا مانده بود، تقلا 
می کرد. او اخیرا در یک نشست خبری گفت که همچنان »ماموریت های زیادی« 
 در پیش دارد و تا زمانی که »مردم« اسرائیل بخواهند، برای انجام آن ها در قدرت 

خواهد ماند.
اواخر همان هفته، نتانیاهو نابودی احتمالی برنامه هسته ای ایران را به عنوان 
»پنجره ای از فرصت« معرفی کرد که »نباید از دست برود« و ادعا کرد که تنها او قادر 
است آزادی گروگان ها و شکست حماس را تحقق بخشد و سپس توافق های منطقه ای 

گسترده تری را رقم بزند.
در نظام سیاسی چندپاره ای که تشکیل ائتلاف در پارلمان اسرائیل با ۱۲۰ کرسی 
اهمیت حیاتی دارد، حزب لیکود به رهبری نتانیاهو به تنهائی قادر به در دست گرفتن 
اکثریت نیست و بر اساس تازه ترین نظرسنجی روزنامه اسرائیلی معاریو، حتی در جلب 
حمایت احزاب کوچک تر راست گرا هم ممکن است دچار مشکل شود. همین نظرسنجی 
نشان می دهد اکثریت قابل توجهی )۵۹ درصد( می خواهند در ازای آزادی گروگان ها، 
جنگ در غزه فورا متوقف شود. نزدیک به نیمی از شرکت کنندگان )۴۹ درصد( معتقدند 

تنها دلیلی که نتانیاهو جنگ را ادامه می دهد، منافع سیاسی شخصی اوست.
پروفسور تامار هرمان، پژوهشگر ارشد مؤسسه دموکراسی اسرائیل، می گوید: »او 
بازیگر سیاسی بسیار ماهری است. هیچ سیاستمدار ماهرتری در اسرائیل وجود ندارد. اما 
جلب »اعتماد« برای نتانیاهو یک مشکل بزرگ است. کسی که بارها برای حفظ قدرت 

مواضعش را عوض کرده، دیگر اعتماد اکثریت اسرائیلی ها را ندارد.
هرمن می گوید بر اساس نظرسنجی تازه ای که به زودی منتشر خواهد شد، نتانیاهو 
حتی نتوانسته از مرز ۵۰ درصد برای جلب اعتماد کامل یا حتی نسبی اسرائیلی ها عبور 
کند. با وجود این که قمار نظامی او علیه ایران ظاهرا نتیجه داده، مشکل بزرگی پیش 
روی بنیامین نتانیاهو قرار دارد که چندان علاقه ای به طرح آن ندارد، اما امیدهای او 

برای ادامه دوره نخست وزیری را به شدت تهدید می کند.
نتانیاهو قرار است به زودی در جریان رسیدگی به یک پرونده کیفری پر سر و صدا 
که در آن با اتهامات فساد سیاسی، از جمله رشوه و کلاهبرداری روبه روست، شهادت 
دهد. نتانیاهو و حامیانش بارها تلاش کرده اند پرونده قضائی علیه او را به عنوان اقدامی با 
انگیزه های سیاسی جلوه دهند، اما در جامعه ای که روزبه روز دوقطبی تر می شود، مخالفانش 
به همان اندازه مصمم اند که او باید در برابر عدالت پاسخ گو باشد. یائیر لاپید، رهبر مخالفان 
دولت در اسرائیل، گفت که او نباید »در روند قضائی یک کشور مستقل« دخالت کند.

در سطح بین المللی، بسیاری از اسرائیلی ها معتقدند نتانیاهو با طولانی کردن 
غیرضروری جنگ در غزه، جایگاه جهانی اسرائیل و چشم انداز اقتصادی آن را تخریب 
کرده است. همچنین نباید فراموش کرد که دیوان کیفری بین المللی حکم بازداشت 
نتانیاهو و یوآو گالانت، وزیر دفاع سابق او را به اتهام جنایات جنگی و جنایت علیه 
بشریت در غزه صادر کرده است؛ جایی که بیش از ۵۵ هزار نفر در جنگ اسرائیل علیه 

حماس کشته شده اند.

ناصر كنعانی*
رژیم اسرائیل یک دولت ملت نبوده و نیست، پادگانی نظامی است 
که بقای آن بر ستون های تصنعی استوار است. قدرت بلامنازع نظامی و 
امنیتی در سطح مناطق غرب آسیا، شمال آفریقا و سراسر جهان اسلام 
)برخوردار از ارتشی قدرتمند برای اجرای عملیات های تهاجمی برق آسا(، 
برخورداری از سازمان امنیتی مقتدر و اشراف اطلاعاتی بلامنازع، توان 
بازدارندگی اطمینان بخش در مقابل دشمنان، جذب مستمر یهودیان مهاجر 
از سراسر جهان به داخل اراضی اشغالی، انسجام سیاسی و اجتماعی داخلی 
و برخورداری از حمایت مستمر غرب، ارکان اصلی بقا و تداوم حیات رژیم 

اسرائیل به شمار می روند.
افول عناصر و ارکان حیات و بقای رژیم اسرائیل از حدود ۴ دهه قبل 
و به ویژه متعاقب پیروزی انقلاب اسلامی ایران و شکل گیری جنبش های 
مقاومت و آزادی بخش با گرایش اسلامی و جهادی در فلسطین و لبنان 

آغاز شد.
شکست رژیم اسرائیل از مقاومت اسلامی لبنان و عقب نشینی بدون 
قیدوشرط از جنوب این کشور در سال ۲۰۰۰ میلادی، از اولین تجلیات 
عینی افول قدرت نظامی اسرائیل در دهه های اخیر بود. پس از آن رژیم 
صهیونیستی از هیچ جنگ دیگری علیه جریان های مقاومت در فلسطین 
و لبنان)خطوط مقدم محور مقاومت به پرچمداری ج.ا.ایران( پیروز خارج 
نشد. شکست اسرائیل در جنگ ۳۳ روزه تابستان ۲۰۰۶ علیه حزب الله 

لبنان، این رژیم را به طور کامل در لاک تدافعی فرو برد.
عملیات طوفان الاقصی در تاریخ ۷ اکتبر ۲۰۲۳ سنگین ترین ضربه 
وارده بر هیمنه نظامی، امنیتی و اطلاعاتی اسرائیل از زمان تأسیس این 
رژیم جعلی بود و پوشالی بودن بنیان و همه مؤسسات آن را به جهانیان 
نشان داد. اگر ورود تمام عیار رژیم آمریکا در نجات رژیم اسرائیل پس از 
۷ اکتبر نبود، بی شک اسرائیل دچار فروپاشی غیرقابل بازگشت می شد. 
در این تاریخ رژیم صهیونیستی برای اولین بار سایه فروپاشی را بر سر 
خود دید، فلذا نخست وزیر این رژیم بارها جنگ علیه غزه و حزب الله 
لبنان را جنگی وجودی علیه محور مقاومت به رهبری جمهوری اسلامی 

ایران توصیف کرد.
ماجراجوئی رژیم صهیونیستی در حمله به سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در دمشق و متعاقبا ترور آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس در تهران که برای شرکت در مراسم تحلیف ریاست جمهوری 
دکتر پزشکیان به ایران آمده بود، زمینه ساز واکنش قاطع و اولین و دومین 
حمله مستقیم نظامی ایران به اسرائیل شد. در این دو حمله بی سابقه و 
باصلابت، برای اولین بار نه فقط ارتش رژیم اسرائیل، بلکه همه ساختارهای 
راداری، دفاعی و پدافندی آمریکا، اروپا، ناتو و چند کشور عربی منطقه در 
برابر آزمونی تجربه نشده قرار گرفتند، آزمونی که ناتوانی رژیم اسرائیل 
و تمامی حامیان آن را در برابر قدرت تهاجم موشکی و پهپادی ایران به 

نمایش گذاشت.
ذکر این  نکته ضروری است که ارزیابی راهبردی رژیم اسرائیل در 
طول تقریبی دو دهه اخیر این بود که در سایه تداوم بقای نظام جمهوری 
اسلامی ایران و بی نتیجه ماندن سیاست های ضدایرانی دولت آمریکا و 
متحدان اروپایی برای تضعیف و تغییر نظام، امنیت و بقای رژیم اسرائیل 
همچنان در معرض تهدیدات وجودی خواهد بود، فلذا اسرائیل با جدیت 
بیشتری در مسیر اقناع و کشاندن دولت آمریکا به حمله مستقیم نظامی 
علیه ایران تلاش کرد، اما در سایه مصلحت اندیشی و محاسبات و ملاحظات 

مختلف دولت های آمریکا، توفیقی نداشت.
موفقیت رژیم اسرائیل )با کمک نظامی و اطلاعاتی آمریکا و اروپا و 
ناتو( در ترور رهبران سیاسی و فرماندهان عالی میدانی مقاومت در غزه و 
لبنان، رژیم را به این محاسبه غلط کشاند که اکنون زمان اقدام تمام کننده 
و ضربه نهائی و براندازنده علیه جمهوری اسلامی ایران است، فلذا اسرائیل 
ضمن هماهنگی قبلی با دولت آمریکا - و در حالی که مذاکرات سیاسی 
غیرمستقیم ایران و آمریکا ادامه داشت و دور پنجم آن در شُرف برگزاری 
بود - فاز اول عملیات نظامی و ترکیبی خود را علیه حاکمیت و تمامیت 

سرزمینی ایران در سحرگاه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ آغاز کرد.
در پاسخ به این تجاوز آشکار و نقض حاکمیت و تمامیت سرزمینی 
ایران توسط رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ که بی سابقه ترین 
عملیات نظامی علیه این رژیم جعلی از زمان تاسیس آن در سال ۱۹۴۸ 
میلادی بود، با درهم کوبیدن اماکن حیاتی در تل آویو، حیفا، بئرالسبع و 
دیگر شهرهای سرزمین های اشغالی، محاسبات دشمن را بر هم زد و ارکان 
بقای رژیم اشغالگر قدس را دچار گسست ها و ترَک های جبران ناپذیر نمود. 
این عملیات با نمایش پوشالی بودن هیمنه نظامی اسرائیل و ترسیم آن در 
مقابل دیدگان حامیان آن و نیز همه دولت ها و ملت های جهان، اضمحلال 
اسرائیل را در دسترس نشان داد. اینک جهانیان می توانند گاهشمار و 

سالشمار فروپاشی اسرائیل را در مقابل دیدگان خود نصب کنند.
رژیم صهیونیستی پس از عملیات طوفان الاقصی با حماقت در حمله 
به غزه، لبنان، یمن، سوریه، مناطقی از عراق و نهایتا ایران، جبهه ای متحد 
به وسعت یک منطقه و نه یک کشور را در حوزه نظامی و جبهه ای جهانی 
متشکل از افکار عمومی دنیا را به روی خود گشود. رژیم اسرائیل در طول 
تاریخ حیات ننگین خود هیچ گاه تا این اندازه نزد دولت ها و ملت های جهان 

مطرود و منفور نبوده است.
در بعُدی دیگر، آمارهای رسمی و غیررسمی گویای شکل گیری موج 
گسترده مهاجرت معکوس مهاجران از سرزمین های اشغالی به بیرون، از 
زمان آغاز عملیات وعده صادق۳ و پس از آن است. مهاجرت به داخل 
اراضی اشغالی همانند خون تزریقی به پیکره جامعه تصنعی اسرائیل بوده 
و رژیم جعلی اسرائیل در مقابل نرخ رشد جمعیتی بالای ملت فلسطین، 
به طور مستمر نیازمند این خون تزریقی است. اکنون بسیاری از یهودیان 
داخل با ترس و نگرانی امید خود را به آینده از دست داده و در صورت 
داشتن امکان، محل زندگی بهتری را در دیگر کشورها و خاصه در آمریکا 
و اروپا جست وجو خواهند کرد. مضافا اینکه یهودیان و صهیونیست های 
خارج از سرزمین های اشغالی با چه امیدی باید به سرزمین های اشغالی 

مهاجرت کنند؟
بسیار حائز اهمیت است که علاوه بر ملت های جهان، غالب حقوقدانان 
مستقل و کارشناسان و صاحب نظران منصف جهان مخالف حملات و 
تجاوزات اسرائیل به غزه، لبنان، یمن، سوریه و ایران بوده و در ابراز آن 
تحفظی ندارند. پاسخ نظامی ایران به حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی، 
علاوه بر خوشحالی زایدالوصف ملت های فلسطین و لبنان و سوریه و عراق 
و کشورهای منطقه، موج بی سابقه ای از خرسندی و حمایت را در سطح 

جهان رقم زد.
تردیدی نیست که غرب به شمول  آمریکا و اروپا تا زمانی  که امکان 
داشته  باشد، دست از حمایت اسرائیل برنخواهد داشت. اما اکنون حمایت 
دولت های آمریکا و اروپایی از رژیم صهیونیستی نه فقط موجد هزینه های 
سنگین نظامی و اقتصادی، بلکه ایجاد کننده هزینه های سنگین معنوی 
است. بی تردید اکثریت مردم آمریکا و اروپا بیش از این حامی سیاست 
حمایتی از رژیم صهیونیستی نخواهند بود. موج دنباله دار اجتماعات 
اعتراضی در شهرها، دانشگاه ها و ورزشگاه های آمریکا و اروپا علیه رژیم 
نژادپرست اسرائیل و در اعتراض به سیاست حمایت دولت های متبوع 
خود از اسرائیل گویای آن است که حمایت از اسرائیل و دفاع از بقای آن 

به آسانی گذشته نیست.
انسجام اجتماعی یکی از ارکان بقای اسرائیل است. پاسخ شکننده و 
خردکننده ایران به تجاوز اسرائیل در جنگ دوازده روزه، ضعف اسرائیل 
و تهدید وجودی برای آن را پیش چشم همه رهبران، جریان های سیاسی 
و مذهبی و ساکنان سرزمین های اشغالی قرار داد. این ادراک جمعی، 
به تدریج جدال و نزاع داخلی در اسرائیل را به اوج خواهد رساند. رژیم 
جعلی اسرائیل توان تحمل نامحدود نزاع سیاسی، کنش های اجتماعی و 

جنگ قدرت داخلی را ندارد.
از دهه های گذشته چالش میان جریان مذهبی و سکولار یکی از 
چالش های مهم داخلی رژیم صهیونیستی بود. با افزایش شراکت سیاسی 
احزاب مذهبی در دولت نتانیاهو به ویژه از حدود دو سال گذشته، این 
چالش ها بیش از هر زمان دیگری به حوزه های سیاسی، اجتماعی و قضائی 
کشیده شد. یکی از ابعاد جدید این چالش نیاز رژیم به سربازگیری از جامعه 
مذهبی رژیم اسرائیل)حریدی ها( و مشارکت آنها در جنگ علیه غزه بود که 
کنش های سیاسی و اجتماعی بسیاری را موجب شد. بی تردید در مرحله 
پساجنگ غزه شاهد صف آرایی روزافزون جریانات مذهبی و سکولار در 

ساختار سیاسی و اجتماعی اسرائیل و داخل رژیم خواهیم بود.
بقیه در صفحه ۱۱ 
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دستیابی ایران به آخرین فناوری های شناسایی رژیم صهیونیستی 

اعتراف صهیونیست  ها
به انهدام ۸ پهپاد پهن پیکر در ایران

توضیحات آموزش و پرورش 
درخصوص یک یادداشت و پاسخ كیهان

ایران  روزه  در طول جنگ ۱۲ 
و رژیم صهیونیستی، پدافند ایران 
پیشرفته ترین  انهدام  به  موفق 
صنایع  در  ساخته شده  پهپادهای 
تسلیحاتی رژیم صهیونیستی شد 
نظامی  بزرگ  که یک دستاورد 
برای صنایع نظامی ایران محسوب 

می شود.
 nziv.net وب سایت صهیونیستی
در رابطه با انهدام پهپادهای پهن پیکر 
رژیم صهیونیستی در ایران نوشت: 
تقریباً دو هفته پس از حملات هوائی 
اسرائیل به ایران و درگیری ها میان دو 
طرف، تصاویری از داخل ایران شروع به 
آشکار کردن انهدام اثبات شده پهپادهای 

اسرائیلی کرده است.
به گفته این وب سایت صهیونیست، 
اگرچه اسرائیل در طول عملیات نظامی 
اخیر خود سکوت کرده است، چندین 
عکس و ویدیوی تأیید شده از مکان هایی 
در مرکز و غرب ایران، روایت نه چندان 
مشروح و کامل، از پهپادهای منهدم شده 
اسرائیلی در طول عملیات در ایران ارائه 
می دهد. حداقل هشت پهپاد اسرائیلی 
در داخل خاک ایران توسط نیروهای 

پدافندی سرنگون شده اند.

تا اینجای کار انهدام حداقل 8 پهپاد 
اسرائیلی توسط نیروهای پدافند ایران را 

می توان تأیید کرد
تایید شده مربوط  اولین حادثه 
به یک پهپاد هرمس ۹۰۰ با شماره 
سریال ۹۹۷ بود که طبق گزارش ها 
در نزدیکی شهر اصفهان در مرکز ایران 
سقوط کرد. این پهپاد ساخت اسرائیل 
برای ماموریت های شناسایی، نظارت 
و جمع آوری اطلاعات دوربرد طراحی 

شده است.
طبق اسناد منتشر شده، یک پهپاد 
دیگر از همین نوع در استان لرستان، 
غرب ایران، سرنگون شد. یک پهپاد 
دیگر هرمس ۹۰۰ با شماره سریال 
۹۳۹ نیز در استان مرکزی سرنگون شد.
وب سایت nziv.net در رابطه با 
اهمیت این پهپادها افزود: این سه پهپاد 
دارایی های  پیشرفته ترین  از  هرمس 
ناوگان پهپادی اسرائیل هستند که 
قادر به پرواز در ارتفاعات بالا و حمل 

محموله های چند حسگری هستند. 
در میان بزرگ ترین پهپادهای 
اسرائیلی که از انهدام آنها تایید شد، 
 Eitan یک هواپیمای سنگین و دوربرد
از شرکت تسلیحات سازی IAI بود که 

توسط صنایع هوافضای اسرائیل توسعه 
یافته است.

را  ویدیوهایی  ایرانی  رسانه های 
منتشر کردند که نشان می داد این 
پهپاد در غرب ایران سرنگون شده است.
بقایای دو پهپاد IAI با شماره 
سریال های ۲۹8 و ۲۴8 نیز توسط 
ساکنان محلی در استان لرستان پیدا 
شد و عکس هایی از بقایای آنها که 
دارای نشان ساخت اسرائیل بودند، در 

رسانه های اجتماعی منتشر شد.
طبق گزارش ها، دو پهپاد اسرائیلی 
دیگر از یک مدل ناشناخته در نزدیکی 

شهر کاشان پیدا شده اند.
ویژگی های ساختاری یکی از آنها، 
به همراه شماره سریال 8۳۷۳، نشان 
می دهد که ممکن است این پهپادها از 
 Orbiter نوع مدل های جدیدتر سری
باشد که برای شناسایی تاکتیکی 
و هدف گیری اهداف در زمان لازم 

استفاده می شود.
چرا برای صهیونیست ها

 سقوط این پهپادها مهم است؟
از بین رفتن حداقل هشت پهپاد 
پیشرفته اسرائیلی در خاک ایران، 
همان طور که در تصاویر و گزارش های 

تأیید شده از منابع ایرانی و بین المللی 
آمده، می تواند تبعات متعددی برای 
اسرائیل خصوصا در حوزه  نظامی 
داشته باشد. پهپادهای پیشرفته مانند 
۹۰۰Hermes و IAI Eitan برای 
مأموریت های شناسایی، نظارتی و رزمی 
طراحی شده اند و نقش کلیدی در برتری 
هوائی رژیم صهیونیستی دارند. از دست 
دادن این تعداد پهپاد می تواند توان 
نظارتی و تهاجمی اسرائیل را تضعیف 
کند، به ویژه اگر جایگزینی سریع آنها به 
دلیل هزینه های بالا یا محدودیت های 

تولید دشوار باشد.
به گزارش مشرق، همچنین بقایای 
پهپادهای ساقط شده می تواند اطلاعات 
فنی و حساسی درباره فناوری های 
پیشرفته اسرائیل در اختیار ایران قرار 
دهد. این امر می تواند به مهندسی 
معکوس و ساخت پهپادهای جدید با 
تکنولوژی پیشرفته تر و یا بهبود عملکرد 
پدافند ایران در برابر پهپادهای مشابه 
منجر شود. از سوی دیگر، از دست دادن 
پهپادهای پیشرفته در برابر پدافند ایران، 
به وجهه رژیم صهیونیستی به عنوان یک 
 قدرت نظامی برتر در منطقه خدشه وارد 

می کند.

دبیرخانه هیئت مرکزی گزینش 
وزارت آموزش و پرورش در پی درج 
توضیحاتی  کیهان  در  یادداشتی 

ارسال کرده است.
ارسالی دبیرخانه  در توضیحات 
هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش 
و پرورش آمده است: »در پاسخ به 
مطلب مندرج در آن روزنامه به تاریخ 
۱۴۰۴/۰۳/۲۰ با عنوان »امید آن که 
فقط غفلت باشد«، موارد زیر را به 
استحضار می رساند: »نحوه گزینش 
متقاضیان ورود به دستگاه تعلیم و 
تربیت کشور طبق روال گذشته و 
براساس قانون گزینش مصوب مجلس 
محترم شورای اسلامی و آیین نامه های 
صادره در حال انجام می باشد و تغییری 
در آن رخ نداده و از سوی هیئت 
عالی گزینش کشور نظارت دقیق و 
 کامل بر انجام صحیح فرآیند صورت 

می پذیرد.«
پاسخ کیهان

با تشکر از دبیرخانه هیئت مرکزی 
گزینش وزارت آموزش و پرورش برای 
این  ارسال توضیحات مذکور، ذکر 
نکته ضروری است که در یادداشت 
روز کیهان با عنوان »امید آن که فقط 
غفلت باشد«، با اشاره به اقدام عجیب 

حوزوی  فارغ التحصیلان  در حذف 
دبیری  آزمون جذب  در  از شرکت 
معارف و امور تربیتی با وجود مرتبط 
بودن تخصص و رشته تحصیلی، به 
این نکته هم اشاره شده بود که اصرار 
تقلیل  در  آزمون  این  برگزار کنندگان 
سهم صلاحیت سنجی و افزایش امتیاز 
نمره علمی برای جذب نیروها اقدامی 

سؤال برانگیز و قابل تامل است.
هرچند در ادامه مقرر شد امکان 
شرکت فارغ التحصیلان حوزوی نیز در 
این رشته ها فراهم شود، اما در مورد 
ارسالی مبنی  از توضیحات  آن بخش 
بر اینکه »تغییری در نحوه گزینش 
متقاضیان ورود به دستگاه تعلیم و 
تربیت کشور طبق روال گذشته رخ 
به بخشی دیگر  باید  نداده است«، 
از آن یادداشت اشاره کرد که بر 
اساس دفترچه منتشر شده آزمون و 
 توضیحات مسئولان آموزش و پرورش، 
نمره علمی  آزمون پیش رو سهم  »در 
 ۷۰ درصد و سهم ارزیابی توانمندی های 
شغلی و گزینش ۳۰ درصد در نظر گرفته 
شده است در حالی که در آزمون سال 
گذشته در دولت شهید رئیسی سهم 
نمره علمی ۴۰ و سهم ارزیابی۶۰ درصد 

بود.«

عراقچی: فناوری هسته ای ایران را با بمباران نمی توان از بین برد
کرد:  تاکید  خارجه  امور  وزیر 
انرژی هسته ای تبدیل به یک علم و 
فناوری در ایران شده و روشن است 
که فناوری را به وسیله بمباران 

نمی توان از بین برد.
سیدعباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه در گفت وگویی با شبکه سی.بی.

اس به سؤالاتی درباره تهاجم اخیر 
رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران 

پرداخت.
عراقچی در پاسخ به این پرسش 
که: گروسی مدیرکل آژانس بین المللی 

انرژی اتمی به سی.بی.سی نیوز اعلام 
کرده ایران احتمالا دوباره غنی سازی را 
ظرف چند ماه آینده آغاز خواهد کرد. 
آیا ارزیابی شما هم همین است؟ اظهار 
داشت: ببینید ارزیابی ایشان بر پایه 
فناوری و دانش غنی سازی در ایران 
است. از این زاویه بله من فکر می کنم 
درست است. چون صنعت غنی سازی 
ما یک صنعت بومی می باشد و از خارج 
وارد نشده که بشود از طریق بمباران 

از بین برد. 
رئیس دستگاه دیپلماسی گفت: 

انرژی هسته ای تبدیل به یک علم و 
فناوری در ایران شده و روشن است که 
فناوری را به وسیله بمباران نمی توان از 
بین برد. بنابراین اگر اراده ما بر پیشرفت 
مجدد در صنعت باشد که هست، این 
اراده مسلم است که به سرعت می توان 
همه خرابی ها را ترمیم و همه صدماتی 
که وارد شده را جبران کرد و این به 
این دلیل نیست که تاسیسات دست 
نخورده است نه، به این دلیل که فناوری 
دست نخورده است و تکنولوژی در بین 

دانشمندان ما وجود دارد.

به جای گفت و شنود 

به آن صحرای داغ و تب دار 
كه رسید...

این روزها که جهان اسلام در شهادت امام حسین علیه السلام و یاران 
بی نظیر حضرتش به سوگ نشسته اند و به قول مرحوم محتشم کاشانی » در 
بارگاه قدس که جای ملال نیست ... سرهای قدسیان همه بر زانوی غم است « 
ستون گفت و شنود را دیگرگونه می نگاریم و به بازخوانی بخشی از یکی از 

یادداشت های کیهان اختصاص می دهیم.
 »وقتی به آن صحرای داغ و تب دار رسید، عنان کشید، و اسب 
هم از حرکت ایستاد و قدم از قدم برنداشت. این بخش از صحرا با 
بخش های دیگر آن که تا کنون پیموده بود، تفاوتی نداشت. همه جا 
پوشیده از ریگ های داغ و آفتاب خورده بود و آسمانی که از شدت 
گرما، رنگ دود گرفته بود. سوار، اما انگار چیز دیگری می دید که 
عنان می کشید! دست را سایبان چشم ها کرده و به افق نگریست. 
پیرمردی به کنار ایستاده بود. سوار روی به او کرد و پرسید؛
نام این سرزمین چیست؟ نام آن » غاضریهّ« است. نام دیگری 
ندارد؟... این سرزمین را » نینوا « و » شاطی الفرات- شرق فراط « هم 
می نامند. همه آن نشانه ها که او می دید و دیگران نمی دیدند، نشانه های 
همان سرزمینی بود که به او خبر داده بودند... نامش اما، آن نبود. باز 
پرسید؛ نام دیگری ندارد؟ پیرمرد گفت: این سرزمین را » کربلا « هم 
می نامند. سوار آهی از ژرفای دل کشید و زیر لب زمزمه کرد: »أرَْضُ 
کَرْبٍ وَ بلََاءٍ... سرزمین  اندوه و بلا«... همان صحرایی بود که نام آن را از 
جدش رسول خدا )ص( شنیده بود و پدرش امیر مؤمنان )ع( در میانه سفر 
صفین در آنجا درنگ کرده، خاکش را بوئیده و بوسیده و  گریسته بود، 
» ای خاک! چقدر خوش بویی! از تو مردمانی برمی خیزند که بی حساب 
به بهشت می روند. این جا قربانگاه عاشقان شهیدی است که هیچ یک از 
گذشتگان و آیندگان به مقام و منزلت آنها نمی رسند «... این جا همان جا 
 بود که به او وعده داده بودند... کاروان » خوش به نشان « آمده بود. این جا 
همان جائیست که قرار است بزرگ ترین و سرنوشت سازترین واقعه 
تاریخ بشر، بعد از بعثت رسول خدا )ص( رقم بخورد. سرنوشت سازترین 
 رخداد بعد از بعثت پیامبر اسلام که اولین بود و قبل از قیام قائم آل محمد
 )ارواحنا له الفداء( که سومین است. قافله سالار، فرمان فرود داد، بارها 
را بگشایید و خیمه ها را برپا کنید، حسین )ع( می دانست که مقصد 
همین جاست و آن واقعه عظیم که خبر داده بودند، قرار است در همین 
وادی واقع  شود... چند روز بعد از آن روز بود )عاشورای  سال ۶۱ هجری( 

که آن واقعه بزرگ اتفاق افتاد و...«.

یادداشت میهمان

* شیعه ان شاءالله با قوی ترین زعیم شیعه یعنی حضرت آیت الله العظمی امام 
خامنه ای با قدرت تمام گردن گردنکشان تاریخ را خواهد شکست و ما را به 

ظهور حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه خواهد رساند.
نجفی
* به نقطه اوج پیچ تاریخی نزدیک شده ایم. جهان کفر و نفاق برای مقابله و 
نابودی حق ، همانند جنگ احزاب، صف آرایی کرده اند و همه امکاناتشان را به 
میدان آورده اند. ان شاءالله همه با هم همانند ۱۲ روز جنگ حق و باطل، در 

جنگ روایت ها نیز پیروز میدان باشیم.
بختیاری
* سناتور مجلس سنای پاکستان گفت؛ آیت الله خامنه ای رهبر سیاسی و مرجع 
تقلید ماست ، هر کس ایشان را تهدید کند، محارب است و حکم محارب در 
اسلام، مرگ است. در صورت تعرض، هیچ آمریکایی در پاکستان سالم باقی 

نمی ماند و ما ساکت نمی مانیم.
شهرابی فراهانی
* درگیری اخیر نشان داد که نفوذ، خرابکاری و جاسوسی هنوز تهدیدات 
زنده ای هستند. غرض این که عناصر نفوذی باید شناسایی و زیر ضربه قرار 
گیرند و در برخورد با حامیان رژیم صهیونی هیچ اغماضی صورت نگیرد. این 
تنها راه تضمین امنیت پایدار در دوران پساجنگ است. درکل فعال سازی کامل 

جامعه اطلاعاتی کشور یک ضرورت انکارناپذیر می باشد.
مطهری
* طبق گزارش منابع امنیتی غربی- صهیونیستی، حداقل ۳۰ درصد فعالیت 
جاسوسی موساد علیه ایران متمرکز شده است! اگر چشم ببندیم، شاید فردا 

خیلی دیر باشد. 
رستگار 
* جنگ اخیر عملًا نشان داد که ضعف در حکمرانی سایبری می تواند تبعات 
میدانی داشته باشد. از ارسال بی محابای تصاویر انفجارها تا بازنشر اطلاعات 
موقعیتی، همه و همه بخشی از اهداف دشمن را در تحقق حملات هوائی محقق 
کردند. رهبر معظم انقلاب سال ها پیش نسبت به وضعیت رها شده فضای 

مجازی هشدار داده بودند و اکنون نوبت عمل رسیده است.
ثابت قدم
* پیام روشن تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان در حالی که 
مشغول مذاکره بودیم این است که نباید به روندهای دیپلماتیکی که بهانه ای 
برای فریب و تضعیف توان دفاعی کشور هستند، دل بست. مذاکراتی که قرار 
بود از تنش جلوگیری کند، در عمل پوششی برای آغاز جنگ شد. از این پس 
نه تنها بازگشت به میز مذاکره بی معنا خواهد بود، بلکه طرح دوباره آن، باید با 

تردید و حتی برخورد مواجه شود.
یحیایی
* کاشف به عمل آمده پیمانکاران نظامی در شکل دهی تصمیمات جنگی 
آمریکا، نقش بازی کرده و شرکت های تسلیحاتی با اعزام نمایندگان خود به 
فاکس نیوز، زمینه ذهنی ترامپ برای حمله به ایران را فراهم کرده اند. به عنوان 
مثال مهمانان فاکس نیوز که خواستار جنگ بودند، از شرکت های نظامی مانند 
»جنرال داینامیکس« و »پالانتیر« پول می گرفتند و همزمان در رسانه ها خواهان 

دخالت نظامی آمریکا در حمایت از اسرائیل بودند.
سیف
* در رابطه با جنگ تحمیلی ۱۲روزه اخیر، آنچه که خیلی باید مورد توجه 
قرار بگیرد این است که هم آمریکایی ها و هم اسرائیلی ها دچار یک خطای 
محاسباتی شدند. آنها فکر می کردند که با یک یورش غافلگیرانه به ایران، 
می توانند در داخل کشور ما ایجاد بحران کنند. و تصور نمی کردند که ایران 
بتواند با یک مقاومت دلیرانه در مقابل تجاوز اسرائیل و آمریکا ایستادگی کند. 

و الحق مردم نیز تمام رؤیاهای آنها را نقش بر آب کردند. 
عباسی نژاد
* اگر کسی رسانه ها یا فضای مجازی کشورهای عربی و مردم عرب منطقه را در 
طول جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رصد کرده باشد تایید می کند که ملت های عرب 
در سراسر کشورهای عربی، در این مدت لحظه به لحظه ، وقایع و اتفاقات ایران 
را رصد و با وجد و شعف فوق العاده ای از مردم، رهبری، ارتش و سپاه ایران راضی 
و خوشحال بودند و برای پیروزی ایران دعا می کردند. درک و تلقی آنها از کل 
ماجرا این است که ایران پیروز شده و پیروزی ایران جای جشن گرفتن دارد.
کیائی
* حملات موشکی ایران به سرزمین های اشغالی، موجب شد تبعیض نژادی و 
نابرابری اجتماعی در جامعه رژیم صهیونی بیش از پیش نمایان بشود. چرا که 
رسانه هایی مانند »هاآرتص«، »الجزیره« و »میدل ایست آی« گزارش داده اند 
مهاجران غیر یهودی و اقلیت های عربی، از جمله کارگران خارجی، در جریان 
حملات از ورود به پناهگاه ها محروم شده بودند. معلوم شد این رژیم نژاد پرست 
صهیون، حتی زیر موشکباران و آژیر قرمز هم دست از نژاد پرستی برنمی دارد.
مدیری
* اگر تخریب موشک های ایران در اسرائیل بالا نبود و رژیم صهیونیستی قادر 
به ادامه جنگ بود آمریکا مجبور نمی شد مداخله کند تا جلوی نابودی اسرائیل 
توسط ایران را بگیرد. ایران هر دو بندر دریایی رژیم را تعطیل کرد. بنابراین 
هیچ تردد دریایی ورودی یا خروجی وجود نداشت.از سوی دیگر دو پالایشگاه 
نفت حیفا و اشدود تخریب شده و در نتیجه توانایی آن ها برای تولید سوخت 
مختل گردید. تنها فرودگاه بین المللی رژیم اسرائیل هم به تعطیلی کشیده 
شد. بنابر این اسرائیل اصلا نمی توانست جنگ را ادامه دهد. فلذا درخواست 

توقف جنگ داد.
اصحابی
* گروسی دستانش به خون دانشمندان هسته ای کشورمان آلوده است. او نباید 
دیگر هرگز اجازه ورود به ایران را داشته باشد و هیچ مأموریت بازرسی ای زیر 

نظر او نباید پذیرفته شود.
قلیچی 
* به اذعان رسانه های جهان مثل نیویورک تایمز، الجزیره، واشنگتن پست، 
روزنامه های صهیونی، و اظهارات مقام های نظامی و دیپلماتیک غربی... در 
برتری دست ایران در این جنگ، باید این اخبار غرورآفرین ملت دائم تکرار 

شوند که خود تحقیر ها جرأت عرض اندام نداشته باشند.
حق بین

کیهان و خوانندگان

 ۳۳۱۱۰۰۶5
ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

جلسه سران قوا به میزبانی قوه مقننه برگزار شد و در این جلسه به 
بررسی مسائل مختلف کشور پرداخته شد.

جلسه سران قوا به میزبانی قوه مقننه با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهور، 
حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه و محمد باقر قالیباف 
در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. رؤسای قوا در این جلسه به بررسی مسائل 

مختلف کشور پرداختند.

جلسه سران قوا به میزبانی قوه مقننه برگزار شد

)چهارشنبه روز  دومین   در 
از گشایش دفتر  تیر ۱۴۰۴(   ۱۱
یادبود شهدای حملات رژیم 
صهیونیستی به جمهوری اسلامی 
ایران در نیویورک، ده ها تن از سفرا 
سازمان  در  نمایندگان کشورها  و 
ملل و نیز فعالان ضد جنگ با دولت 
و ملت ایران ابراز همدردی کردند.
ده ها تن از نمایندگان و سفرای 
کشورهای مختلف جهان و نیز مخالفان 
جنگ با حضور در نمایندگی جمهوری 
اسلامی ایران نزد سازمان ملل به 
شهدای حملات تجاوزکارانه رژیم 
صهیونیستی به ایران ادای احترام 

کردند.
بسیاری از فعالان ضد جنگ 
به صورت خانوادگی و گروهی در 
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد 
سازمان ملل در نیویورک حضور یافتند 
و با امضای دفتر یادبود، با دولت و ملت 

ایران ابراز همدردی کردند.
آنان ضمن ادای احترام به شهدای 
حملات تجاوزکارانه رژیم اسرائیل به 

ویژه کودکان و زنان، صبر و مقاومت 
ملت ایران را ستودند.

فعالان صلح و مخالفان که 
خواستار پایان یافتن حمایت آمریکا 
در جنگ های رژیم اسرائیل هستند، 
تصاویر شهدای تجاوز این رژیم به 
ویژه کودکان و زنان را با دقت نگاه 
می کردند و با صدایی حزن آلود با ملت 

و دولت ایران ابراز همدردی می کردند 
و خواستار توقف جنگ طلبی رژیم 

اشغالگر قدس شدند.
اعضای سازمان بین المللی یهودیان 
»ناتوری کارتا« که گروهی از یهودیان 
ضد صهیونیسم در نیویورک هستند، 
نیز روز دوشنبه در نمایندگی جمهوری 
اسلامی ایران نزد سازمان ملل در 

نیویورک حضور یافتند و به شهدای 
حملات رژیم صهیونیستی به جمهوری 

اسلامی ایران ادای احترام کردند.
شهدای حملات  یادبود  دفتر 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به 
جمهوری اسلامی ایران، از روز دوشنبه 
به وقت محلی در نمایندگی ایران نزد 
سازمان ملل در نیویورک گشوده شد.

ابراز همدردی نمایندگان كشورها در سازمان ملل
و مخالفان جنگ در آمریکا با ملت و دولت ایران


